
DODATEK č.1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

SMO, městská akciová společnost Orlová 

č. smlouvy SMO: 126/2020 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Ooruceno : 04.01.2022 
ZU/00009/ 2022 
listy : 1 prilahy : 

11111111 Ill I 
zusoes861c468a 

Se síd lem: Orlová - Lutyně , ul. Okružní 988, 735 14 Orlová - Lutyně 
Zastoupen: Karel Volf, předseda představenstva 
IČ : 60793163 
DIČ : CZ60793163 
rejstřík: Společnost zapsaná u Krajského soudu v Ostravě , dne 30.5.1995 v 

oddílu B, vložka 1017 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

a 

Zhotovitel: 

a8tgcju 
Komerční banka, a.s., pobočka Orlová 
19-3554960277 /O 100 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, řed ite l 
IČ : 71009396 
DIČ : CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřej ném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu : 3235761/0710 

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, který: 

~ nahrazuje novým zněním v čl. V. Cena díla a platební podmínky bod 1. , nové bodu 1. 
je: 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách 
v platném znění dle Cenové nabídky služeb č . 6976 ze dne 3.12.2021. 

Stránka 1 z 2 



č. smlouvy SMO: 126/2020 

>- nahrazuje novým zněním v čl. VI. Závěrečná ustanovení bod 1., nové bodu 1. je: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou , a to do 31 .12.2024. 

V ostatním se smlouva nemění. 

Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem oboustranného podpisu. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží jedno 
vyhotovení . 

V Orlové dne .... ~- Q .. 12. 2021 

Razítko a podpis objednatele: 

~a!; ");~~ rY,<É 

- 4. 01. 2022 
V Ostravě , dne .. .. .. .... 

Razítko a podpis zhotovitele: 

Stránka 2 z 2 



o'Nr 

,. .. ""1 ,t ".,.~ 0 7 

"' < . . .,, ~ .. " .,. ., - .. o ... 
<I',.," o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 6976 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 3.12.2021 

Objednatel : 
SMO, městská akciová společnost Orlová 
Okružní 988 
735 14 Orlová-Lutyně 

IČO: 60793163 
Kontakt na objednatele: 

DIČ: CZ60793163 

Analýzy bazénových vod 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2021 

Rekreační bazén (včetně přítoku), dojezdový bazén a dětský bazén (včetně přítoku) 

!Položka I Počet Smluvní cena Cena celkem 

Doprava (paušál) 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 
I Ti sk protokolu 

1Položka 
I 

I Doorava (oaušáll 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 

I Tisk Qrotokolu 

Opakované analýzy 

!Položka 

Anionty - dusičnany ve vodách 
Ch lor celkový ve vodách 

Chlor volný ve vodách 

Escherichia co li kultivačně 
Legionella soc. 
Počet kolonií při 36°C metodou ku ltivační 

Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení) 

Stafylokokv koagulázooozitivní nebo Staohylococcus aureus kultivačně 

TOC nebo DOC ve vodných vzorcích 

Tisk protokolu 
Zákal 

QH metodou elektrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

I 

Počet 

Počet 

za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Likvidace vzorků 
Poštovné 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Nelze přesně určit počet vzorků. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás" v části „Obchodní podmínky" . Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřen í smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

Signer: 
CN~
C<Z 

202112031)33)5 

Osldtavccnl \ÍMIV N lldlM\ 11 ()wfYt 
2 5 4 97•NTRCZ•71009Jll5 

P,,hl:ar lu~v · 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@'·zuova.cz 

2/4 




